
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областна дирекция “Земеделие”  гр. Ловеч 

 

     З А П О В Е Д 

№ РД-12-93-28 /24.04.2017г. 

гр. Ловеч 

На основание чл. 37ж, ал. 11 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), 

Н А Р Е Ж Д А М: 
I. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на пасища, мери и ливади в 

землището на с. Крушуна, ЕКАТТЕ 40261,община Летница, област Ловеч, сключено между лицата 
по чл. 37ж, ал. 1 от ЗСПЗЗ, както следва: 

  1. АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 186.986 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 24.481 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 209, 446, 443, 16, общо площ: 211.467 дка 
  2. СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 41.876 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37ж, ал. 5 от ЗСПЗЗ: 25.039 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, общо площ: 66.915 дка 
   
 

 II. Одобрявам разпределението на масиви за ползване на пасища, мери и ливади и имоти по 

чл. 37ж, ал. 6 от ЗСПЗЗ, разпределени между ползвателите, както следва: 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот по чл. 37ж, ал. 5 от 

ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лева 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 9 8.1 0.459 4.59 АДРИЯНА АНДРЕЕВА МАРИНОВА 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 209 33.7 3.141 31.41 КАЛИНКА ХРИСТОВА 

ДИМИТРОВА 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 209 34.7 3.062 30.62 ЦВЕТАН РУСАНОВ СТОЙКОВ 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 209 34.4 3.000 30.00 ХРИСТИНА ГАНЧЕВА АЛАДЖОВА 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 209 33.8 2.978 29.78 СТОЮ ГЕНКОВ ДОЧЕВ 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 446 33.8 0.142 1.42 СТОЮ ГЕНКОВ ДОЧЕВ 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 16 10.21 2.061 20.61 СТАНИМИР ГАНЧЕВ ПОПОВ 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 16 10.19 1.234 12.34 МОНЮ ГАНЕВ БОНИН 

АНДРЕЙ ДИМИТРОВ МАЧУГАНОВ 16 10.13 0.887 8.87 ПЛАМЕН КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.481 244.81  

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 10.36 7.029 70.29 ЛЪЧЕЗАР ЛЮБЕНОВ ГЕОРГИЕВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 10.13 6.146 61.46 ПЛАМЕН КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 10.19 5.189 51.89 МОНЮ ГАНЕВ БОНИН 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 10.21 3.491 34.91 СТАНИМИР ГАНЧЕВ ПОПОВ 

СВЕТОЗАР КОЛЧЕВ ПЕТРОВ 6 10.34 3.184 31.84 МАРИЯ ПЕТРОВА НАНКОВА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   25.039 250.39  

 

 



 

 

III. Лицата по т. I, на които са определени площи по т. II  внасят по сметка за чужди средства сума 

в размер на средното годишно рентно плащане за землището в едномесечен срок от публикуване 

на настоящата заповед.  

Средното годишно рентно плащане е определено съгласно §2е от ЗСПЗЗ и в размер на 10.00 

лева/декар. 

 

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Ловеч: 

 

Банка: ЦКБ АД клон Ловеч 

Банкова сметка (IBAN): BG36 CECB 9790 33B3 9506 00 

Банков код (BIC): CECBBGSF 

 

IV. На основание чл. 37ж, ал. 12, във връзка с приложението на чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за 

ползвател, който не е заплатил сумите за ползваните земи, разпределени по  реда на чл. 37ж, ал. 5 

от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на областната дирекция "Земеделие" издава 

заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно рентно плащане за землището. В 

7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите превеждат сумите по сметка на 

съответната областна дирекция "Земеделие".  

V. На основание чл. 37ж, ал. 11 във връзка с чл. 37в, ал. 5 и 6 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед 

да се обяви в кметството на с.Крушуна и в сградата на Общинска служба по земеделие –Ловеч, 

ИРМ Летница и да се публикува на интернет страниците на съответната община и Областна 

дирекция „Земеделие” Ловеч. 

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по земеделие 

Ловеч. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс. 

Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение.  

VI. Неразделна част от настоящата заповед са: 

1. Декларации на собствениците и/или ползвателите по чл. 37ж, ал. 8 от ЗСПЗЗ.  

2. Споразумението по т. I.  

 

 

 

 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА 

Директор ОД“Земеделие“Ловеч 

 

 

 


